[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.11.2017 года

     № 40/263
ст-ца Павловская

Об исключении муниципального имущества из реестра
муниципальной собственности
муниципального образования Павловский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2012 года № 32/265 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Павловский район», действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования Павловский район муниципальное имущество (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

                                 В.И. Лесовой
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 16.11.2017 года № 40/263
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего исключению из реестра
муниципальной собственности муниципального образования Павловский район
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес
местонахождения
имущества
	Основание

исключения имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Квартира, назначение: жилое, общей площадью 34,9 кв. метра, этаж: 1.
	Краснодарский край, Павловский район, поселок Южный, улица Кирова, дом   № 13, кв. № 5
	Приватизация в соответствии с Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», договор о безвозмездной передаче квартиры в собственность от 22 сентября 2017 года

	2.
	Комната, назначение: жилое, общей площадью 18,4 кв. метра, этаж: 1.
	Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, ул. Заводская, дом 32, к. 10
	Приватизация в соответствии с Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», договор о безвозмездной передаче комнаты в собственность от 17 октября 2017 года

Исполняющий обязанности начальника

управления муниципальным имуществом
администрации муниципального

образования Павловский район                                                            А.С. Курилов